
Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»
(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

П Р И К А З
« -{0__ » ___2 0 г .  №  _ « У /

Москва

В целях проведения мероприятий по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в Университете имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

ПРИКАЗ ЫВАЮ:

I. Назначить ответственными за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений следующих работников 
Управления кадров:
1. Волкову С.Н. - начальника Управления кадров;
2. Харламову О.Е. - начальника Отдела по работе с учебно-

вспомогательным, административно
управленческим и прочим обслуживающим 
персоналом Управления кадров;

3. Красильникову Л.Б. - начальника Отдела по работе с профессорско-
преподавательским составом Управления кадров.

II. Признать утратившим силу приказ от 31.03.2014 № 169.

Ректор В.В. Блажеев



Проект вносит: Управление кадров

Исполнитель 
Начальник управления

СОГЛАСОВАНО: 

Первый проректор

/ /2017 С.Н. Волкова

Е.Ю. Грачева


